
Pachet electrice

I.D.: 59093987

Data publicarii	21.07.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 873,96 RON - 873,96 RON

Descriere: Q corp de iluminat 2x18W 6 buc \times 92.437=554.62 Ron fara Tva Tub neon 36W Snow White 20 buc \times 5.883=117.66 Ron fara Tva Starter S10 20 buc \times 1.68=33.60 Ron fara Tva Bec led 12W E27 20 buc \times 8.404=168.08 Ron fara Tva Total=873.96 Ron fara Tva
